

## PŘÍLOHA č. 8

ke smlouvě č. 463/01/01 ze dne 3.1.2001 o podmínkách svozu, využití a zneškodnění odpadů uzavřenou mezi společností KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA jako objednatelem a společností ESKO-T s.r.o. Třebíč jako zhotovitelem.

Kód odpadu	Název	Druh nádoby	Číslo známky	Počet nádob	Počet svozů za rok	Cena za pronájem nádoby/měsíc	Cena za 1 svoz bez DPH	Celková cena za rok/ks bez DPH
20 03 01	Směsný komunální odpad – Třebíč	110 l	10349-10350	2	52		61,-	3.172,- Kč
20 03 01	Směsný komunální odpad – Náměšť n.Oslavou	110 l	10351	1	52		61,-	3.172,- Kč
20 03 01	Směsný komunální odpad – Okříšky	110 l		1	42		70,-	2.940,-Kč
20 03 01	Směsný komunální odpad – Třebíč	1 100 l		1	52		410,-	21.320,-Kč
15 01 02	Plastové obaly	1 100 l		1			227,-	1 x 14 dní

Cena je platná 1.1.2023 a zahrnuje: odvoz odpadu, využití tříděného odpadu, likvidaci.

Místo svozu:

IČP (Identifikační číslo provozovny)	Adresa	Datum prvního svozu
7205214711	Třebíč, Náměšť nad Oslavou, Okříšky	

K účtovaným částkám se připočítá daň z přidané hodnoty (DPH), případně další spotřební daně či jiné nepřímé daně (základní poplatek za odpady, poplatky za odvoz odpadů, poplatky za likvidaci odpadů, poplatky za vyřízení předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo ke dni přijetí úplaty a řídí se ceníkem ESKO-T, který je uveden na webových stránkách.